

הפקולטה למדעי המשפחה

כשעינב ויינברג החליטה ללמוד לתואר שני בהוראה, החליט אביה להצטרף אליה
● כעת הם מסכמים בסיפוק שנה במכללת אורנים ● אבא בכיתה, אבא בהפסקה

לאחר, אני ממליץ לכולם לעשות דבר רים כאלה עם הילדים שלהם. לא צחקו עלי, אני מאוד רציני שם, ובכלל, כיף לי לשבת עם הצעירים האלו בקפיטריה ולראות איך מתייחסים לבת שלי. זה משהו באמת מיוחד."

עינב: "בהתחלה הוא ביקש שלא אעזוב אותו ואשב לידו בכיתה. אחרי זמן קצר הוא כבר תפס ביטחון"

נשיא מכללת אורנים, פרופ' יאיר קארו, ודיקן בית הספר ללימודי מוס' מך במוסד האקדמי, פרופ' נעמה ברזל, מתלהבים מהתוכנית החדשה שיזמו. "ייחודה של התוכנית המהפכנית הזו הוא בכך שהיא מאפשרת לימוד משולב של תואר שני ותעודת הוראה על בסיס לימודי התואר הראשון, ובכך פותחת דלת לאקדמאים בוגרי מקצועות שור נים וחסרי תעודת הוראה. תוכנית זו מסמנת תפיסה חדשה בהכשרת מורים בישראל", אומרים השניים. בעוד כשבוע וחצי יסיימו האב ובתו את השנה האקדמית והם כבר מתגעים געים. "מקסימום נפתח קצת ספרים ביחד בחצר הבית ונתכונן לקראת שנת הלימודים הבאה. גם יהיה לי עכשיו יותר זמן לבת הקטנה של עינב", סיכם הסטודנט הטרי בחיוך גדול.



עינב ואביה. "כיף לי לשבת עם הסטודנטים הצעירים בקפיטריה, זה מיוחד"

ובאמנות. החלטתי שאני רוצה לעשות עוד משהו ולא ידעתי אם אני בכלל מסוגל. עינב נתנה לי אור ירוק, ועכ' שיו, בתום השנה הראשונה, אני פשוט מאושר. הקשר בינינו, שתמיד היה טוב, קיבל עומק נוסף ברמות שיחות נפש ויש לנו המון זמן איכות ביחד". על החיים במכללה סיפר עמוס: "התלמידים היותר צעירים קיבלו אותי יפה, ואפילו הכרזתי על עצמאות ותי חרות ציונים עם הבת שלי. אני מאוד נהנה מהשינוי הזה, למרות שאני כבר סבא, ומרגיש בן 40 ועוד 15. מבט

על ההתנהלות במהלך הלימודים עצמם מספרת עינב: "הוא היה נורא לחוץ בהתחלה. ביקש שנבנה את כל המערכת ביחד, שאני אסביר לו מה זה ביבליוגרפיה והיה מאוד תלוי בי. התיישבנו מאחר ולקח זמן עד שהסי' טודנטים האחרים הבינו בכלל מה זה החיבור הזה בינינו, שנראה להם קצת מוזר בהתחלה". האב סיים ללמוד בבצלאל כבר בשנת 1988, כשבתו היתה בת 4 בלבד. "סיימתי תואר ראשון באמנות בבצלאל לפני המון שנים והתעסקתי בהוראה

ערו נבון

הסטודנטים הצעירים במכללת אורנים לא הבינו בתחילה מי זה האיש המבוגר שנצמד לאחת הצ' עירות הלומדות איתם ולא מש מננה אפילו בהפסקות. בהמשך התברר כי מדובר באב ובתו הלומדים יהדיו לתואר אקדמי, ואף באותו המסלול. "אבא היה באמוק לעשות הכל ביחד כשהחלטנו לעשות תואר שני בהוראה. הוא ביקש שאני לא אעזוב אותו, אשב לידו בכיתה, כמעט שאחזיק לו את היד. אחרי זמן קצר הוא כבר תפס ביטחון, עבר לשבת קדימה והשאיר אותי עם הסטודנטים הקוליים מאחור. זו חוויה מדהימה לעשות עם אבא תואר", מס' פרת הבת בהתלהבות.

מדובר בעמוס עוז (55) – נכון, לא הסופר הידוע – ובבתו עינב ויינברג (30) מכפר ורדים, המסיימים בימים אלו את השנה האקדמית שלהם במ' כללת אורנים, ביחד, באותו המסלול, דבר שהפך לאטרקציה של המוסד האקדמי. "סיימתי תואר בפסיכולוג' גיה באוניברסיטת בריאילן", מספרת עינב. "בשלב מסוים נודע לי על תוכ' נית חדשה המכשירה מורים לבתי ספר על-ייסודיים ומעניקה תואר שני ות' עודת הוראה בתוך שנתיים, והחלטתי להירשם. סיפרתי על כך לאבא שלי, והוא הפתיע אותי כשהצהיר שהוא בא איתי ללימודים".